Declaração 3 - pregão eletrônico nº 11-2020 (itens de piscina)
Conforme Edital de Chamamento de Projetos nº 07/2017 do Comitê Brasileiro de Clubes e

Termo de Execução 06/2019 celebrado entre Comitê Brasileiro de Clubes e Club Athletico Paulistano

  Página 1 de 1

MINUTA DE DECLARAÇÃO - INSERIR TIMBRE DA EMPRESA

E SUBSTITUIR AS INFORMAÇÕES EM VERMELHO

DECLARAÇÃO 3

Na qualidade de representante da proponente (nome da empresa) no âmbito do Pregão Eletrônico nº

11-2020, declaro para os devidos fins que a empresa a qual represento cumpre com reserva de cargos

prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que atendam

às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Local e data.

______________________________________

Representante Legal da Proponente